
Р.бр Име на препарат Производител Носител на одобрение Вид на огласување Фармацевтски производ

1 Marisol  спреј раствор за нос Esensa - Beograd Септима дооел - Скопје електронски (ТВ спот) медицинско средство

2 Anzibel пастила мед и лимон Nobel Ilac - Турција Нобел Илач Санајии Ве Тиџарет печатен (постер) лек

3 Strepfen пастила 8,75 мг Reckit Benckiser - Англија ЗЕГОН ДОО - Скопје печатен (постер) лек

4 Strepfen пастила 8,75 мг Reckit Benckiser - Англија ЗЕГОН ДОО - Скопје печатен (постер) лек

5 Сендо Адванце3 Македонијалек електронски (ТВ спот) медицинско средство

6 Refluward Revi Pharma - Италија ПАНТЕР ФАКС - Скопје електронски (ТВ спот) граничен производ

7 Probiosnail
Venurosses laboratories - 

Бугарија
ПАНТЕР ФАКС - Скопје електронски (ТВ спот) граничен производ

8 Ulgrip Hot Olimp Laboratories - Полска ПАНТЕР ФАКС - Скопје електронски (ТВ спот) граничен производ

9 Kapilar PAO DIOT - Руска федерација ПАНТЕР ФАКС - Скопје електронски (ТВ спот) граничен производ

10 Cistexx Shedir Remise In forme - Италија ПАНТЕР ФАКС - Скопје електронски (ТВ спот) граничен производ

11 Angal спреј
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел печатен (оглас) лек

12 Angal спреј
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел печатен билборд) лек

13 Angal пастили
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел печатен билборд) лек

14 Angal пастили
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел печатен (оглас) лек

15 Angal пастили
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (ТВ спот) лек

16 Angal спреј
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (ТВ спот) лек

17 ACC junior перорален раствор
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (ТВ спот) лек

18 Special Kods spray nasal Eric Favre - Франција ЗЕГОН ДОО - Скопје печатен (оглас) медицинско средство

19 Anzibel пастила мед и лимон Nobel Ilac - Турција Нобел Илач Санајии Ве Тиџарет електронски (ТВ спот) лек

20 Bronchoklir sirup кесички Pharmanova Obrenovac - Србија ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) граничен производ

21 Bronchoklir sirup шише 200 ml Pharmanova Obrenovac - Србија ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) граничен производ

22 Marissimo Extra forte sprej Aurena Laboratories - Шведска ХЕМОФАРМ  АД Преставништво електронски (радио ) медицинско средство

ТАБЕЛА НА ИЗДАДЕНИ ОДОБРЕНИЈА ЗА ОГЛАСУВАЊЕ во 2019 година
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23 Marissimo Baby sprej Aurena Laboratories - Шведска ХЕМОФАРМ  АД Преставништво електронски (радио ) медицинско средство

24 Herbalsept кашлица лижавче Dr.Theiss - Германија НАТУСАНА МАКЕДОНИЈАДОО - електронски (ТВ спот) медицинско средство

25 Flebaven KRKA d.d.Novo mesto КРКА ФАРМА - Скопје електронски (ТВ спот) лек

26 Mucoplant tegavec Dr.Theiss - Германија НАТУСАНА МАКЕДОНИЈАДОО - електронски (ТВ спот) традиционален хербален лек

27 Сендо Адванце3 Македонијалек електронски (ТВ спот) медицинско средство

28 vision help Martinez nieto - Шпанија ЗЕГОН ДОО - Скопје печатен (оглас) граничен производ

29 Parafen 200 mg/500 mgтаблета РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ електронски (ТВ спот) лек

30 КАНОИЛ БИО РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ печатен (флаер) граничен производ

31 Aлерзин 10 мг филм таблети РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ печатен (оглас) лек

32 Sure check streemer Blue ross Bio Medical - Кина Македонијалек електронски (ТВ спот) медицинско средство

33 TYLOL HOT Nobel Ilac - Турција Нобел Илач Санајии Ве Тиџарет електронски (ТВ спот) лек

34 CureSupport vit.C orange Cure support ZEGIN DOO печатен (оглас) граничен производ

35 Nailer lak YouMedical B.V.-Холандија Медис Претставништво електронски (ТВ спот) медицинско средство

36 Nailer penkalo YouMedical B.V.-Холандија Медис Претставништво електронски (ТВ спот) медицинско средство

37 Metafen Pharmaceutical works -Полска РИФАМ ДОО - гостивар печатен (оглас) лек

38 PROBIOTIC HEMOFARM AD - Вршац ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) граничен производ

39 PROBIODROPS HEMOFARM AD-Вршац ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) граничен производ

40 ИБУТОП крем Dolorgiet - Германија НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје печатен (оглас) лек

41 ИБУТОП гел Dolorgiet - Германија НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје печатен (оглас) лек

42 LINEX FORTE
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (интернет) лек

43 LINEX FORTE
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (ТВ спот) лек

44 LINEX FORTE
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел печатен (оглас) лек

45 LINEX BABY
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (ТВ спот) граничен производ

46 LINEX YUNIOR
Lekfarmacevtska druzba - 

Словенија
Лек Скопје дооел електронски (ТВ спот) лек
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47 Капки против грчеви -Бекутан Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје медицинско средство

48
назален изотоничен р-ор за 

деца -бекутан
С.И.И.Т - Milano, Италија АЛКАЛОИД АД - Скопје медицинско средство

49 Metafen Pharmaceutical works -Полска РИФАМ ДОО - гостивар електронски (радио ) лек

50 Selenogin
Pharmaceutical factories - 

Бугарија
Македонијалек електронски (ТВ спот) граничен производ

51 PROBIOTIC HEMOFARM AD - Вршац ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (постер) граничен производ

52 PROBIODROPS HEMOFARM AD-Вршац ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (постер) граничен производ

53 Duphalac Mylan Македонијалек печатен (постер) лек

54 Duphalac Mylan Македонијалек печатен (оглас) лек

55 Капки против грчеви -Бекутан Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (оглас) медицинско средство

56
назален изотоничен р-ор за 

деца -бекутан
С.И.И.Т - Milano, Италија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (оглас) медицинско средство

57 назален аспиратор Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (оглас) медицинско средство

58 Капки против грчеви -Бекутан Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (брошура) медицинско средство

59
назален изотоничен р-ор за 

деца -бекутан
С.И.И.Т - Milano, Италија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (брошура) медицинско средство

60 назален аспиратор Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (брошура) медицинско средство

61 Капки против грчеви -Бекутан Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (флаер) медицинско средство

62
назален изотоничен р-ор за 

деца -бекутан
С.И.И.Т - Milano, Италија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (флаер) медицинско средство

63 назален аспиратор Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (флаер) медицинско средство

64 Special Kid Iron сируп 125 мл Eric Favre Wellnes - Франција ЗЕГИН печатен (оглас) граничен производ

65
Special Kid Rehydration сируп 125 

мл
Eric Favre Wellnes - Франција ЗЕГИН печатен (оглас) граничен производ

66
IMUNOBETA BETA GLUKAN сируп 

200 ml
Esensa d.o.o - Белград, Р. Србија Септима дооел - Скопје електронски (ТВ спот) граничен производ

67 PROPOMINT спреј за деца 30 мл Септима дооел - Скопје печатен (оглас) граничен производ

68
назален изотоничен р-ор за 

деца -бекутан
С.И.И.Т - Milano, Италија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (оглас) медицинско средство
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69
назален изотоничен р-ор за 

деца -бекутан
С.И.И.Т - Milano, Италија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (оглас) медицинско средство

70 назален аспиратор Pharmalink - Шпанија АЛКАЛОИД АД - Скопје печатен (оглас) медицинско средство

71 Септолете тотал КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

72 Септолете тотал лимон и бозел КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

73 Септолете тотал спреј КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

74 Септолете тотал лимон и бозел КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

75 Септолете тотал лимон и бозел КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

76 Септолете тотал лимон и мед КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

77 Септолете тотал лимон и мед КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

78 Септолете тотал КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

79 Септолете тотал КРКА КРКА фарма печатен (оглас) лек

80 Ketonal activ Lekfarmacevtska druzba Лек Скопје дооел печатен (оглас)  лек

81 Гингио80 Lekfarmacevtska druzba Лек Скопје дооел печатен (оглас) традиционален хербален лек

82 Гингио 120 Lekfarmacevtska druzba Лек Скопје дооел печатен (оглас) традиционален хербален лек

83 Canabigal спреј Галафарм Галафарм печатен (оглас) граничен производ

84 Canabigal супозиторуја Галафарм Галафарм печатен (оглас) граничен производ

85 Canabigal вагиторија Галафарм Галафарм печатен (оглас) граничен производ

86 Canabigal сируп Галафарм Галафарм печатен (оглас) граничен производ

87 Canabigal коноп екстракт Галафарм Галафарм печатен (оглас) граничен производ

88 Canabigal маслен раствор Галафарм Галафарм печатен (оглас) граничен производ

89 Iburamin cold сируп Berko Ilac Ve Kimya - Турција РИФАМ печатен (оглас) лек

90 Iburamin cold таблета Berko Ilac Ve Kimya - Турција РИФАМ печатен (оглас) лек

91
Neurovit филм-облпжена 

таблета
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ печатен (оглас) лек

92
Neurovit филм-облпжена 

таблета
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ електронски (ТВ спот) лек

93 ORALSEPT 1,5 mg/1 g раствор РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ печатен (оглас) лек

94 ORALSEPT 1,5 mg/1 g  раствор РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ електронски (ТВ спот) лек
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95 СНУП спреј за нос, р-ор 0,1% Hemofarm AD ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) лек

96 СНУП спреј за нос, р-ор 0,05% Hemofarm AD ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) лек

97 Vendoksin AlternativaMedika Македонијалек електронски (ТВ спот) традиционален хербален лек

98 Hedrin гел во спреј 120 ml
Thornton&Ross - Велика 

Британија
ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) медицинско средство

99
Hedrin Treat лосион во спреј 60 

ml

Thornton&Ross - Велика 

Британија
ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) медицинско средство

100 Hedrin Treat лосион 50 ml
Thornton&Ross - Велика 

Британија
ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) медицинско средство

101 Hedrin Once liquid gel 100 ml
Thornton&Ross - Велика 

Британија
ХЕМОФАРМ  АД Преставништво печатен (оглас) медицинско средство

102 Flovin plus капсула Galenika AD - Р.Србија Галеника Претставништво -Скопје печатен (оглас) граничен производ

103 Flovin plusкапсула Galenika AD - Р.Србија Галеника Претставништво -Скопје електронски (интернет) граничен производ

104 ИБУТОП 50mg/1 g крем Dolorgiet - Германија НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје електронски (ТВ спот ) лек

105 ИБУТОП 50mg/1 g гел Dolorgiet - Германија НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје електронски (ТВ спот ) лек

106 FERVEX adults гранули UPSA SAS - Франција АМИКУС ФАРМА дооел - Скопје печатен (оглас) лек

107 FERVEX adults гранули UPSA SAS - Франција АМИКУС ФАРМА дооел - Скопје печатен (постер) лек

108 FERVEX sugar free гранули UPSA SAS - Франција АМИКУС ФАРМА дооел - Скопје печатен (оглас) лек

109 FERVEX sugar free гранули UPSA SAS - Франција АМИКУС ФАРМА дооел - Скопје печатен (постер) лек

110
FERVEX children sugar free 

гранули
UPSA SAS - Франција АМИКУС ФАРМА дооел - Скопје печатен (оглас) лек

111
FERVEX children sugar free 

гранули
UPSA SAS - Франција АМИКУС ФАРМА дооел - Скопје печатен (оглас) лек

112 MERALYS HA  0,5mg спреј за нос JADRAN galenski laboratorij ЕУРОЛЕК дооел - Скопје електронски (ТВ спот) лек

113 MERALYS HA  1 mgспреј за нос JADRAN galenski laboratorij ЕУРОЛЕК дооел - Скопје електронски (ТВ спот) лек

114 Halsept Бионика фармацеутикалс Бионика фармацеутикалс печатен (оглас) медицинско средство
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115 Dr.Theiss ehinacea капки D-r Theiss echinacea НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје електронски (радио) хербален лек

116 Dr Theiss angi sept sage D-r Theiss echinacea НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје електронски (радио) лек

117 Dr Theiss angi sept sage D-r Theiss echinacea НАТУСАНА МАКЕДОНИЈА - Скопје електронски (радио) лек

118 LINEX COMPLEX Lekfarmacevtska druzba Лек Скопје дооел печатен (оглас) граничен производ

119 LINEX COMPLEX Lekfarmacevtska druzba Лек Скопје дооел електронски(интернетоглас)граничен производ

120 LINEX COMPLEX Lekfarmacevtska druzba Лек Скопје дооел електронски(интернетбанер)граничен производ

121 TYLOL HOT Nobel Ilac - Турција Нобел Илач Санајии Ве Тиџарет електронски (радио ) лек

122 TYLOL HOT Nobel Ilac - Турција Нобел Илач Санајии Ве Тиџарет електронски (радио ) лек


